
ve. W‘M‘Ub

Smlouva o dílo

( dle Občanského zákona č. 89/2012 Sb; )

Níže uvedeného dne , měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami obchodní

smlouva o dílo tohoto znění :

I.

Smluvní strany

Odběratel :

ČR — Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště pro Prahu a Střední Čechy

Se sídlem: Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9

IČ : 0006963

Č.ú.

Zastoupeny: ředitelem Ing. Karlem Perlíkem

dále jen „ odběratel „

Kontaktní osoba:

Dodavatel :

Jméno příjmení : Robert Mitas

Bydliště :

IČ : 44361491

dále jen „ dodavatel „

II.

Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí k provedení těchto prací

( dále jen „ dílo“ ) v objektu budovy pracoviště ČSSZ pro Prahu a Střední Čechy, na

adrese Sokolovská 855/225, 190 00 Praha 9 ( dále jen budovy )

Náplň práce :

- zajištění provozu výměníkové stanice

- plní funkci dozor výtahu (v pracovní době — vyproštění osob)

- zajištění odvozu odpadů (vyvezení popelnic na stanovené místo po vyprázdnění

příslušnou firmou vrácení zpět na místo zajišťující odvoz odpadů)



provádění drobných oprav budovy a jejich zařízení (např. drobné opravy nábytku,

výměna žárovek a zářivek, malování malého rozsahu, drobné opravy dveří zámků,

drobné instalatérské práce apod.)

udržování čistoty kolem popelnic a budovy

stěhovací práce v rámci budovy (malého rozsahu)

dále nespecifikovatelné práce v souvislosti se správou a údržbou budovy dle vzájemné

dohody mezi odběratelem a dodavatelem.

2. Odběratel se zavazuje předávat dodavateli informace potřebné k zajištění činnosti dle

bodu 1. čl. II. této smlouvy, je povinen umožnit dodavateli přístup do svých prostor

v budově za účelem provedení výše uvedených prací a provedené výsledky činnosti převzít.

Dále odběratel se zavazuje k provedení díla poskytnout dodavateli místnost na úschovu

pracovního oděvu, pracovních pomůcek, drobného materiálu apod. Odběratel dále dodavateli

poskytne materiál na provedení drobných oprav dle bodu 1, čl. II.

3. Dodavateli vzniká nárok na zaplacení ceny dle čl. 111. této smlouvy. Dodavatel nemůže

pověřit zhotovením díla jinou osobu. Při provádění díla dodavatel je vázán individuálními

pokyny odběratele.

.
—

III.

Cena plnění

Cena plnění je stanovena v paušální výši 30 000,- Kč/měsíčně.

. Havarijní výjezd v mimo pracovní dobu 600,- Kč

V ceně není zahrnuta cena za materiál na drobné opravy — materiál dodavateli

poskytuje odběratel.

Cena je stanovena dohodou.

IV.

Doba plnění a ostatní ujednání

Smlouva je stanovena na dobu určitou od 1.1.2018 do 31.12.2022. Výpovědní lhůta je

stanovena v délce dvou měsíců a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po

doručení písemné výpovědi.

Dodavatel bude provádět dílo v době :

Pondělí od 7,00 do 16,00 hod

Úterý od 7,00 do 15,00 hod

Středa od 7,30 do 16,30 hod

Čtvrtek od 7,00 do 15,00 hod

Pátek od 7,00 do 13,00 hod

Cerpání dovolené v rozsahu 20 pracovních dní



Po vzájemné dohodě mezi odběratelem a dodavatelem lze ve výjimečných případech provádět

dílo i v jiné době než je výše uvedeno.

3. Odběratel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že dodavatel provádí dílo

v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po dodavatelovi odstranění vad a

provádění díla řádným způsobem.

4. Úhrada za poskytování služeb v měsíčním období bude realizována daňovým

dokladem, který bude vystaven po skončení fakturovacího období se splatností 21 dnů

ode dne doručení odběrateli. Uhrazením se rozumí odeslání částky z účtu odběratele

na účet dodavatele.

5. Koncem kalendářního roku 2018 a pak koncem každého dalšího kalendářního roku

smluvní stany posoudí výši dohodnuté ceny za dílo a dohodnou se na její případné

úpravě podle výše inflace, stanoveného příslušným státním orgánem.

6. Dodavatel odpovídá za provádění díla v souladu s českými právními předpisy.

Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých informacích získaných při

plnění této smlouvy.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejich obsahem, že

tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle

a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednoznačně nevýhodných podmínek. Na důkaz

toho připojují své podpisy.

2. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dva stejnopisy obdrží

odběratel a dva stejnopisy dodavatel

3. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny

pořadovými čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

4. Platnost smlouvy nastává dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.- Zákon o registru smluv.

V Praze dne : 15. 11. 2017

  
dodavatel odběratel


